
ALTERAÇÕES INTRODUZIDAS
PELA RELATORIA SETORIAL

POR ÓRGÃO/UNIDADE ORÇAMENTÁRIA



SISTEMA DE APOIO À ELABORAÇÃO DA LEI ORÇAMENTÁRIA - SELOR(setorial rel013) 16-12-04 10:17:29Emissão: Página 2 de 2

03 Fazenda e DesenvolvimentoSETOR

CONGRESSO NACIONAL - COMISSÃO MISTA DE PLANOS, ORÇAMENTOS PÚBLICOS E FISCALIZAÇÃO 
Relatório Setorial - Alterações da Proposta Orçamentária para 2005 - por Órgão/PAO

PROJETO/ATIVIDADE/OPERAÇÃO ESPECIAL
PROPOSTA

(A)
ACRÉSCIMOS

(B)
CANCELAMENTOS

(C)
SUBSTITUTIVO

(D)=(A)+(B)-(C)

Total do Setor:  3.543.780.678  0  0  3.543.780.678

ÓRGÃO:

ÓRGÃO:

25

28

Total do Órgão:

Total do Órgão:

 3.435.495.674

 108.285.004

 0

 0

 0

 0

 3.435.495.674

 108.285.004

 64.826.400

 77.003.264

 74.478.898

 30.000.000

 22.629.658

 930.528.373

 27.000.000

 2.129.497.975

 2.265.000

 45.724.006

 260.000

 30.183.900

 898.200

 200.000

 108.285.004

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 64.826.400

 77.003.264

 74.478.898

 30.000.000

 22.629.658

 930.528.373

 27.000.000

 2.129.497.975

 2.265.000

 45.724.006

 260.000

 30.183.900

 898.200

 200.000

 108.285.004

25202

25207

25210

25211

25215

25220

25230

25234

25246

25257

25266

25271

25276

25277

28234

Orçamento de Estatais (em R$ 1,00)

BASA

SERPRO

BNB

CMB

IRB - BRASIL

CAIXA

COBRA

BB

BBTUR

BEC

BEP

BESC

EMGEA

BB-ATIVOS

BNDES

Ministério da Fazenda

Ministério do Desenvolvimento, Indústria e Comércio Exterior


