

CONGRESSO NACIONAL - COMISSÃO MISTA DE PLANOS, ORÇAMENTOS PÚBLICOS E FISCALIZAÇÃO Relatório Setorial - Alterações da Proposta Orçamentária para 2005 - por Órgão/PAO

			Orçamento de Estatais (em R\$ 1,00)			
PROJETO/ATIVIDADE/OPERAÇÃO ESPECIAL			PROPOSTA	ACRÉSCIMOS (B)	011102212111102	SUBSTITUTIVO (D)=(A)+(B)-(C)
			(A)			
SETO	R 03	Fazenda e Desenvolvimento				
ÓRGÃO	o: 25	Ministério da Fazenda				
25202	BASA		64.826.400	0	0	64.826.400
25207	SERPRO		77.003.264	0	0	77.003.264
25210	BNB		74.478.898	0	0	74.478.898
25211	CMB		30.000.000	0	0	30.000.000
25215	IRB - BRAS	SIL .	22.629.658	0	0	22.629.658
25220	CAIXA		930.528.373	0	0	930.528.373
25230	COBRA		27.000.000	0	0	27.000.000
25234	BB		2.129.497.975	0	0	2.129.497.975
25246	BBTUR		2.265.000	0	0	2.265.000
25257	BEC		45.724.006	0	0	45.724.006
25266	BEP		260.000	0	0	260.000
25271	BESC		30.183.900	0	0	30.183.900
25276	EMGEA		898.200	0	0	898.200
25277	BB-ATIVO	S	200.000	0	0	200.000
Total do Órgão:			3.435.495.674	0	0	3.435.495.674
ÓRGÃO	n: 28	Ministério do Desenvolvimento, Indústr	ia e Comércio Exter	ior		
28234 BNDES			108.285.004	0	0	108.285.004
Total do Órgão:			108.285.004	0	0	108.285.004
Tota	al do Se	tor:	3.543.780.678	0	0	3.543.780.678

Emissão: 16-12-04 10:17:29